
Zarządzenie Nr 7/2021

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN

zdni
a

7 lipca 2021 r.

wsprawi
e

przeprowadzenia inwentaryzacji
w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk

Na podstawie art. 26 i27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021

r.poz.
217) zarządza się, co następuje

§
1

Zarządza się przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji.

§
2

Metoda przeprowadzenia inwentaryzacji
–
spis z natury. Inwentaryzacją zostają objęte książki

i
czasopis
ma

IS PAN znajdujące się w magazynie w Warszawie ul. Szczęśliwicka 2 lok. 17.

§ 3

Inwentaryzację przeprowadza się według stanu na dzień 08.07.2021 r.

§
4

Termin przeprowadzenia inwentaryzacji od 08.07.2021 do 15.07.2021.

§
5

1. Inwentaryzację drogą spisu z natury przeprowadza komisja w składzie:
Joanna Drewniak – przewodnicząca,
Jakub Ozimek – członek
Katarzyna Sosnowska-Gizińska

–
członkini.

2. Osoby powołane na członków komisji zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego

-zgodnie z obowiązującymi przepisami – przeprowadzenia spisu.

§
6

Przewodniczący komisji inwentaryzacji ponosi pełną odpowiedzialność za sprawne
i terminowe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji oraz
sporządzenie końcowego sprawozdania z przebiegu spisu z natury.

§
7

Arkusze spisowe o numerach 1-12 wydano przewodniczącemu komisji.

§
8

Arkusze spisu wypełnia się w dwóch egzemplarzach.

§
9

Wtok
u

spisu komisja dokonuje wyceny stanu zapasów.

§1
0Wycenę należy dokonać w cenach obowiązujących w ewidencji magazynowej.



§1Składniki majątku niepełnowartościowe, nadmierne należy spisać na oddzielnych arkuszach.

§1
2Po zakończeniu spisu komisja dokonuje wyliczenia wstępnego.

§1
3Termin złożenia kompletnej dokumentacji do księgowości IS PAN w celu dokonania

rozliczenia inwentaryzacji ustala się na dzień 30.07.2021.

§1
4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierowniczce Wydawnictwa IS PAN.

§1
5Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPCZYNI DYREKTORA
ds. OGÓLNYCH

Instytutu Slawistyki PAN

EluTdr Ewa Wróblewska-
Trochimiuk


